
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 20:45:34

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

AXAGON HMC-GL3A

Cena celkem: 577 Kč
 (bez DPH: 477 Kč)
Běžná cena: 635 Kč
Ušetříte: 58 Kč
Kód zboží: PRIAXA1040
Part No.: HMC-GL3A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON HMC-GL3A

Kompaktní rozbočovač s odolným hliníkovým pláštěm připojí k počítači s rozhraním USB-C až tři USB zařízení
současně. Navíc přidá také gigabitovou síťovou kartu, která připojí váš počítač k vysokorychlostní síti.



Zvládne také trvalé připojení několika externích disků i bez vlastního napájení hubu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 3× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× RJ-45 10/100/1000 Mb/s
Rozhraní: USB-C 3.2 Gen1
Přenosová rychlost: až 5 Gb/s
Délka kabelu: 20 cm
Barva: černá


